Замовлення клієнта № ЕК118-0002 від 18 січня 2024 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1209 Gemix AGM Акумуляторна батарея 1 шт. 655,20 655,20

Разом: 655,20
Усього найменувань 1, на суму 655,20 UAH
Шістсот п'ятдесят п'ять гривень 20 копійок

Менеджер